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Résultats par circuit – Sprint des rois V1
2023-01-08

 Ville Bleu 
1. Victor SCHNEBELEN Bleu Ville COBuhl.Florival 9:03
2. Mathilde SCHNEBELEN Bleu Ville COBuhl.Florival 9:11
3. Zelie LOUIS Duo o'show bleu COColmar 10:56
4. Lison LOUIS Duo o'show bleu COColmar 11:11
5. Alison BURDXLER Duo o'show bleu Pass D competition 12:43
6. Agathe SELTZ Duo o'show bleu Pass D competition 12:45
6. Zoe ALTENBACH Duo o'show bleu Pass D competition 12:45
8. Valerie MOLITIERNI Bleu Ville Pass D competition 20:42
9. Catherine GENTER Duo o'show bleu Pass D competition 24:49

 Ville Jaune court 
1. Bernard RIAULT Jaune Ville court COColmar 21:45
2. Laue MARTIN Jaune Ville court Pass D competition 25:45

Ville Vigne Jaune long
1. Vital NICOLE DESMAU Trio Jaune Long COBuhl.Florival 27:07
2. Noa LAUVERGNE Trio Jaune Long COBuhl.Florival 27:27
3. Eliott GAUTHEY-FRANET Trio Jaune Long ADOChenôve 28:01
4. Florence HANAUER Duo Jaune Long COBuhl.Florival 28:05
5. Yann REICH Trio Jaune Long COColmar 28:13
6. Kirian MEYER Trio Jaune Long COColmar 28:15
7. Julien SCHNEBELEN Duo Jaune Long COBuhl.Florival 29:47
8. Pierre LATASTE Trio Jaune Long COColmar 30:09
9. Coline DEBREUX Trio Jaune Long SCAPA NANCY 30:21
10. Nicolas DALIBARD Trio Jaune Long COColmar 30:25
11. Noé CHEZEAU Trio Jaune Long COBuhl.Florival 30:32
12. Vincent FREY Trio Jaune Long COMulhouse 31:05
13. Emmanuel HAYER Trio Jaune Long SCBarr 32:04
14. Christophe CADEAU Trio Jaune Long SCBarr 32:23
15. Mathieu HARNIST Trio Jaune Long COMulhouse 33:39
16. Jean HOURCADE Trio Jaune Long Pass D competition 35:55
17. Thierry JOLY Duo Jaune Long COMulhouse 36:02
18. Caroline HARNIST Trio Jaune Long COMulhouse 36:15
19. Maxence RISBEC Trio Jaune Long COBuhl.Florival 36:29
20. Virginie LOUIS Trio Jaune Long COColmar 38:18
21. Titouan SAVART Trio Jaune Long T.A. FAMECK 38:27
21. Zoé COTTEL Duo Jaune Long Pass D competition 38:27
23. Stefan STEINER Trio Jaune Long Pass D competition 38:43
24. Titouan RISBEC Trio Jaune Long COBuhl.Florival 38:49
25. Jean Luc CLAUDEPIERRE Trio Jaune Long COColmar 38:56
26. Naoki AUNEAU Trio Jaune Long COBuhl.Florival 39:02
27. Lena KORCHAK Trio Jaune Long COBuhl.Florival 39:12
28. Martine WEISS Trio Jaune Long COColmar 39:19
29. Jean-Marc MEYER Trio Jaune Long COColmar 40:48
30. Cécilia HAYER Trio Jaune Long SCBarr 41:40
31. Gregory STEBE Trio Jaune Long COColmar 41:49
32. Isabelle WACK Trio Jaune Long COColmar 42:39
33. Nicolas SCHWEITZER Trio Jaune Long COBuhl.Florival 43:11



MeOS 2023-01-08 18:15:51, Trio Jaune Long, (2/4)

34. Alain REICH Trio Jaune Long COColmar 43:22
35. Veronique MAKOVICKA Trio Jaune Long COColmar 44:28
36. Chloé KUENTZ Trio Jaune Long Pass D competition 44:39
37. Jana LATASTE Trio Jaune Long COColmar 47:27
38. Gilles BAGUEREY Trio Jaune Long COColmar 48:08
39. Christine HO THANH Duo Jaune Long COColmar 49:03
40. Elise REICH Trio Jaune Long COColmar 49:38
41. Sophie GAIRAUD Trio Jaune Long Pass D competition 51:49
42. Margot HERNADA Duo Jaune Long Pass D competition 53:47
43. Eva CREUSAT Duo Jaune Long T.A. FAMECK 56:47
44. Thomas stoeklen Duo Jaune Long Pass D competition 57:41
45. Libor MAKOVICKA Trio Jaune Long COColmar 59:07
46. Ulysse REICH Trio Jaune Long COColmar 1:00:20
47. Anaelle REICH Trio Jaune Long COColmar 1:02:22

Anne SANCHEZ-GANTER Duo Jaune Long COBuhl.Florival PM
Juliette HARNIST Duo Jaune Long COMulhouse PM
Roland EGGLI Duo Jaune Long COMulhouse PM
Simon MOUGEOT Trio Jaune Long COColmar PM
Titouan FORGEARD Trio Jaune Long COBuhl.Florival PM

O'Show jaune
1. Noa LAUVERGNE Trio Jaune Long COBuhl.Florival 6:17
2. Eliott GAUTHEY-FRANET Trio Jaune Long ADOChenôve 6:34
3. Vital NICOLE DESMAU Trio Jaune Long COBuhl.Florival 7:00
4. Vincent FREY Trio Jaune Long COMulhouse 7:38
5. Mathieu HARNIST Trio Jaune Long COMulhouse 7:57
6. Coline DEBREUX Trio Jaune Long SCAPA NANCY 8:09
7. Jean HOURCADE Trio Jaune Long Pass D competition 8:10
8. Caroline HARNIST Trio Jaune Long COMulhouse 8:50
9. Titouan SAVART Trio Jaune Long T.A. FAMECK 9:07
10. Maxence RISBEC Trio Jaune Long COBuhl.Florival 9:13
11. Yasko NANSENET O'Show jaune COBuhl.Florival 9:37
12. Zoé COTTEL O'Show jaune Pass D competition 10:36
13. Virginie LOUIS Trio Jaune Long COColmar 10:51
14. Chloé KUENTZ Trio Jaune Long Pass D competition 10:55
15. Cécilia HAYER Trio Jaune Long SCBarr 11:06
16. Nicolas SCHWEITZER Trio Jaune Long COBuhl.Florival 11:29
17. Emeline RISBEC O'Show jaune COBuhl.Florival 11:30
18. Martine WEISS Trio Jaune Long COColmar 11:51
19. Isabelle WACK Trio Jaune Long COColmar 13:20
20. Libor MAKOVICKA Trio Jaune Long COColmar 16:30

Alain REICH Trio Jaune Long COColmar PM
Anaelle REICH Trio Jaune Long COColmar PM
Christophe CADEAU Trio Jaune Long SCBarr PM
Elise REICH Trio Jaune Long COColmar PM
Emmanuel HAYER Trio Jaune Long SCBarr PM
Gregory STEBE Trio Jaune Long COColmar PM
Jean Luc CLAUDEPIERRE Trio Jaune Long COColmar PM
Jean-Marc MEYER Trio Jaune Long COColmar PM
Kirian MEYER Trio Jaune Long COColmar PM
Lena KORCHAK Trio Jaune Long COBuhl.Florival PM
Naoki AUNEAU Trio Jaune Long COBuhl.Florival PM
Nicolas DALIBARD Trio Jaune Long COColmar PM
Noé CHEZEAU Trio Jaune Long COBuhl.Florival PM
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Pierre LATASTE Trio Jaune Long COColmar PM
Simon MOUGEOT Trio Jaune Long COColmar PM
Sophie GAIRAUD Trio Jaune Long Pass D competition PM
Stefan STEINER Trio Jaune Long Pass D competition PM
Titouan FORGEARD Trio Jaune Long COBuhl.Florival PM
Titouan RISBEC Trio Jaune Long COBuhl.Florival PM
Ulysse REICH Trio Jaune Long COColmar PM
Veronique MAKOVICKA Trio Jaune Long COColmar PM
Yann REICH Trio Jaune Long COColmar PM
Gilles BAGUEREY Trio Jaune Long COColmar Aband.
Jana LATASTE Trio Jaune Long COColmar Aband.

Ville Vigne Jaune court
1. Armand MEYER Trio Jaune court COMulhouse 23:32
2. Adèle AUNEAU Trio Jaune court COBuhl.Florival 26:38
3. Chloé FREY Trio Jaune court COMulhouse 27:50
4. Stephanie MOREL-SCHNEBELEN Duo Jaune court COBuhl.Florival 28:01
5. Vincent MANGIN Trio Jaune court COBuhl.Florival 28:55
6. Eolia KAUFFMANN-LECLERC Trio Jaune court COBuhl.Florival 29:34
7. Amandine FREY Trio Jaune court COMulhouse 30:06
8. Augustin FREY Trio Jaune court COMulhouse 30:14
9. Karin ITHURALDE Trio Jaune court COMulhouse 31:45
10. Marine CARRIAS Trio Jaune court COMulhouse 34:07
11. Carolin WOLF Trio Jaune court Pass D competition 34:16
12. Nathalie LECLERC Trio Jaune court Pass D competition 35:02
13. Claudine SCHMITT Duo Jaune court COBuhl.Florival 35:34
14. André MERTZ Trio Jaune court COColmar 35:42
15. Yanis MANGIN Trio Jaune court COBuhl.Florival 38:18
16. Daniel SCHAMBERGER Trio Jaune court COMulhouse 38:46
17. Aude FAIVRET Trio Jaune court COMulhouse 39:29
18. Mauricette JOLY Duo Jaune court COMulhouse 42:03
19. Cyril BRANDT Trio Jaune court SCBarr 43:00
20. Robert JANOUSEK Duo Jaune court COColmar 44:10
21. Marie-Reine OUDIN Duo Jaune court COColmar 44:17
22. Corinne MEYER Trio Jaune court COColmar 47:44
23. Marie-Louise REICH Trio Jaune court COColmar 57:03
24. Frédérique JANOUSEK Duo Jaune court COColmar 1:31:58

Margrit EGGLI Duo Jaune court COMulhouse PM

Ville Vigne Bleu
1. Clément CADEAU Trio Bleu SCBarr 24:18
2. Lubin MEYER Trio Bleu COMulhouse 26:18
3. Marie BENFERHAT Trio Bleu COColmar 27:21
4. Matilda ITHURALDE Trio Bleu COMulhouse 30:55
5. Enak LECLERC Trio Bleu Pass D competition 35:09
6. Aimé HAYER Trio Bleu SCBarr 35:39
7. Chantal BASTIEN Trio Bleu COColmar 36:57
8. Manon RAVENEL Trio Bleu COColmar 37:39
9. Anne CADEAU Duo Bleu Pass D competition 47:17
10. Eloi FYNNAERT KIFFEURT Trio Bleu COColmar 54:36

Drisse BENFERHAT Trio Bleu COColmar PM
Hoel FYNNAERT KIFFEURT Trio Bleu COColmar PM
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O'Show Jaune court
1. Armand MEYER Trio Jaune court COMulhouse 7:30
2. Chloé FREY Trio Jaune court COMulhouse 7:44
3. Augustin FREY Trio Jaune court COMulhouse 8:11
4. Adèle AUNEAU Trio Jaune court COBuhl.Florival 8:31
5. Amandine FREY O'show Jaune court COMulhouse 9:04
6. Eolia KAUFFMANN-LECLERC Trio Jaune court COBuhl.Florival 9:06
7. Daniel SCHAMBERGER Trio Jaune court COMulhouse 10:22
8. Karin ITHURALDE Trio Jaune court COMulhouse 10:31
9. Cyril BRANDT Trio Jaune court SCBarr 11:52
10. Aude FAIVRET Trio Jaune court COMulhouse 13:53

Amandine FREY Trio Jaune court COMulhouse PM
André MERTZ Trio Jaune court COColmar PM
Carolin WOLF Trio Jaune court Pass D competition PM
Corinne MEYER Trio Jaune court COColmar PM
Marie-Louise REICH Trio Jaune court COColmar PM
Marine CARRIAS Trio Jaune court COMulhouse PM
Nathalie LECLERC Trio Jaune court Pass D competition PM
Vincent MANGIN Trio Jaune court COBuhl.Florival PM
Yanis MANGIN Trio Jaune court COBuhl.Florival PM

O'Show Bleu
1. Agathe SELTZ Duo o'show bleu Pass D competition 5:54
2. Zoe ALTENBACH Duo o'show bleu Pass D competition 5:55
3. Alison BURDXLER Duo o'show bleu Pass D competition 5:56
4. Marie BENFERHAT Trio Bleu COColmar 6:19
5. Lubin MEYER Trio Bleu COMulhouse 6:49
6. Manon RAVENEL Trio Bleu COColmar 8:01
7. Lison LOUIS Duo o'show bleu COColmar 8:40
8. Valerie MOLITIERNI O'show Bleu Pass D competition 9:22
9. Aimé HAYER Trio Bleu SCBarr 9:58
10. Zelie LOUIS Duo o'show bleu COColmar 10:30
11. Emma SIMON BOUHIER O'show Bleu Pass D competition 10:33
12. Nadia PIERSON O'show Bleu Pass D competition 11:58
13. Eloi FYNNAERT KIFFEURT Trio Bleu COColmar 18:46
14. Chantal BASTIEN Trio Bleu COColmar 3:02:31

Catherine GENTER Duo o'show bleu Pass D competition PM
Clément CADEAU Trio Bleu SCBarr PM
Drisse BENFERHAT Trio Bleu COColmar PM
Enak LECLERC Trio Bleu Pass D competition PM
Hoel FYNNAERT KIFFEURT Trio Bleu COColmar PM
Matilda ITHURALDE Trio Bleu COMulhouse PM
Sonia BEN YEHHLEF O'show Bleu Pass D competition PM


